



MUNICIPIO DE BARBOSA FERRAZ
CNPJ: 76.950.062/0001-26
Paraná
EXERCÍCIO: 2025

Mapa de Cotação nº18/2025

Data Cotação: 12/03/2025

Forma de Análise: Mediana

Forma de Apuração: ITEM

Legenda de Identificação Menor Valor Cotado para o Item Item-Desconsiderado-para-Análise			NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA - BANCO DE PREÇOS		BOLOGNINI VIEIRA LTDA		BOLSA DE LICITAÇÃO E LEILÕES DO BRASIL		J. A. RUFINO GARCIA E CIA LTDA		PREFEITURA MUNICIPAL DE CORBÉLIA		PREFEITURA MUNICIPAL DE PORECATU		PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAÚ	
Item	Un.	Qtde.	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total
50303 - BANHEIRAS DE PLÁSTICO INFANTIL, TAMANHO 20 LITROS, COR AZUL.	Unidad	150	33,00	4.950,00	39,99	5.998,50	36,40	5.460,00	29,90	4.485,00	Não Cotou	0,00	Não Cotou	0,00	26,00	3.900,00
58948 - BANHEIRAS DE PLÁSTICO INFANTIL, TAMANHO 20 LITROS, COR ROSA.	UNID	150	32,05	4.807,50	39,99	5.998,50	45,20	6.780,00	29,90	4.485,00	Não Cotou	0,00	Não Cotou	0,00	26,00	3.900,00
50308 - COBERTOR PARA BEBE RECÉM-NASCIDO. TAMANHO: 90CM X 70CM	UNID	300	30,00	9.000,00	119,99	35.997,00	43,04	12.912,00	41,99	12.597,00	22,98	6.894,00	36,90	11.070,00	Não Cotou	0,00
58952 - CONJUNTO BODY COM CALÇA TAMANHO P.	UNID	300	29,60	8.880,00	59,99	17.997,00	49,19	14.757,00	49,99	14.997,00	Não Cotou	0,00	32,90	9.870,00	Não Cotou	0,00
50300 - Fralda de pano, 100% algodão, tamanho 65cm X 65cm. Tecido duplo	UNID	300	37,65	11.295,00	14,99	4.497,00	27,01	8.103,00	6,20	1.860,00	Não Cotou	0,00	Não Cotou	0,00	21,35	6.405,00
50306 - FRALDA DESCARTÁVEL PARA BEBE TAM GG (PACOTES COM 30 UNIDADES)	UNID	100	37,73	3.773,00	89,99	8.999,00	64,66	6.466,00	42,90	4.290,00	Não Cotou	0,00	Não Cotou	0,00	Não Cotou	0,00
58951 - FRALDA DESCARTÁVEL PARA BEBÊ M (PACOTES COM 30 UNIDADES)	PCT	100	30,51	3.051,00	89,99	8.999,00	45,17	4.517,00	47,90	4.790,00	Não Cotou	0,00	Não Cotou	0,00	Não Cotou	0,00
58950 - FRALDA DESCARTÁVEL PARA BEBÊ P (PACOTES COM 30 UNIDADES)	PCT	100	26,24	2.624,00	89,99	8.999,00	57,18	5.718,00	42,50	4.250,00	Não Cotou	0,00	Não Cotou	0,00	34,95	3.495,00
58949 - FRALDA DESCARTÁVEL PARA BEBÊ RN (PACOTES COM 30 UNIDADES)	PCT	100	34,51	3.451,00	89,99	8.999,00	50,97	5.097,00	30,90	3.090,00	Não Cotou	0,00	Não Cotou	0,00	Não Cotou	0,00
50298 - Fralda descartável para bebê TAM G (Pacotes com 30 unidades)	UNID	100	22,48	2.248,00	89,99	8.999,00	53,83	5.383,00	47,90	4.790,00	Não Cotou	0,00	Não Cotou	0,00	Não Cotou	0,00
50317 - LENÇOL PARA BERÇO, 100% ALGODÃO, TAMANHO 90CM X 1,40CM FRONHA 28CM X 40CM	UNID	300	26,99	8.097,00	119,99	35.997,00	44,07	13.221,00	46,80	14.040,00	45,48	13.644,00	Não Cotou	0,00	Não Cotou	0,00
50301 - Meia para bebê recém-nascido. Cores sortidas. Tipo meias soquetes.	UNID	300	3,95	1.185,00	9,99	2.997,00	Não Cotou	0,00	3,50	1.050,00	3,18	954,00	4,31	1.293,00	2,93	879,00
50313 - TOALHA CAPUZ. TAMANHO: 70CM X 90CM. COR AZUL	UNID	150	28,00	4.200,00	69,99	10.498,50	25,10	3.765,00	27,90	4.185,00	Não Cotou	0,00	29,90	4.485,00	21,75	3.262,50
50312 - TOALHA CAPUZ. TAMANHO: 70CM X 90CM. COR ROSA	UNID	150	26,24	3.936,00	69,99	10.498,50	17,14	2.571,00	27,90	4.185,00	Não Cotou	0,00	29,90	4.485,00	21,75	3.262,50
50314 - COEIRO FLANELADO. TAMANHO: 80CM X 50CM. MODELO MASCULINO E FEMININO	UNID	300	Não Cotou	0,00	29,99	8.997,00	Não Cotou	0,00	20,90	6.270,00	20,13	6.039,00	Não Cotou	0,00	20,60	6.180,00
58953 - MACACÃO/PEZINHO P (ROSA, AZUL , VERDE E AMARELO)	UNID	300	23,25	6.975,00	59,99	17.997,00	56,78	17.034,00	22,90	6.870,00	Não Cotou	0,00	32,92	9.876,00	Não Cotou	0,00
Total do Lote 1			78.472,50		202.468,00		111.784,00		96.234,00		27.531,00		41.079,00		31.284,00	
Total Geral			78.472,50		202.468,00		111.784,00		96.234,00		27.531,00		41.079,00		31.284,00	

Legenda de Identificação Menor Valor Cotado para o Item Item-Desconsiderado-para-Análise			PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU BRAZ		SUPERMERCADO COIMBRA LTDA		Melhor Análise Mediana	
Item	Un.	Qtde.	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total
Lote 1 50303 - BANHEIRAS DE PLÁSTICO INFANTIL, TAMANHO 20 LITROS, COR AZUL.	Unidad	150	33,10	4.965,00	59,99	8.998,50	33,10	4.965,00
58948 - BANHEIRAS DE PLÁSTICO INFANTIL, TAMANHO 20 LITROS, COR ROSA.	UNID	150	33,10	4.965,00	59,99	8.998,50	33,10	4.965,00



MUNICÍPIO DE BARBOSA FERRAZ

CNPJ: 76.950.062/0001-26

Paraná

EXERCÍCIO: 2025

Mapa de Cotação nº18/2025

Data Cotação: 12/03/2025

Forma de Análise: Mediana

Forma de Apuração: ITEM

Legenda de Identificação				PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU BRAZ		SUPERMERCADO COIMBRA LTDA		Melhor Análise	
Menor Valor Cotado para o Item								Mediana	
Item-Desconsiderado-para-Análise									
	Item	Un.	Qtde.	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total
Lote 1	50308 - COBERTOR PARA BEBE RECÉM-NASCIDO. TAMANHO: 90CM X 70CM	UNID	300	33,90	10.170,00	133,99	40.197,00	39,45	11.835,00
	58952 - CONJUNTO BODY COM CALÇA TAMANHO P.	UNID	300	27,30	8.190,00	52,69	15.807,00	49,19	14.757,00
	50300 - Fralda de pano, 100% algodão, tamanho 65cm X 65cm. Tecido duplo	UNID	300	Não Cotou	0,00	49,99	14.997,00	24,18	7.254,00
	50306 - FRALDA DESCARTÁVEL PARA BEBE TAM GG (PACOTES COM 30 UNIDADES)	UNID	100	Não Cotou	0,00	49,99	4.999,00	49,99	4.999,00
	58951 - FRALDA DESCARTÁVEL PARA BEBÊ M (PACOTES COM 30 UNIDADES)	PCT	100	Não Cotou	0,00	49,99	4.999,00	47,90	4.790,00
	58950 - FRALDA DESCARTÁVEL PARA BEBÊ P (PACOTES COM 30 UNIDADES)	PCT	100	36,10	3.610,00	49,99	4.999,00	42,50	4.250,00
	58949 - FRALDA DESCARTÁVEL PARA BEBÊ RN (PACOTES COM 30 UNIDADES)	PCT	100	Não Cotou	0,00	49,99	4.999,00	49,99	4.999,00
	50298 - Fralda descartável para bebê TAM G (Pacotes com 30 unidades)	UNID	100	Não Cotou	0,00	49,99	4.999,00	49,99	4.999,00
	50317 - LENÇOL PARA BERÇO, 100% ALGODÃO, TAMANHO 90CM X 1,40CM FRONHA 28CM X 40CM	UNID	300	Não Cotou	0,00	49,99	14.997,00	46,14	13.842,00
	50301 - Meia para bebê recém-nascido. Cores sortidas. Tipo meias soquetes.	UNID	300	4,86	1.458,00	21,99	6.597,00	4,13	1.239,00
	50313 - TOALHA CAPUZ. TAMANHO: 70CM X 90CM. COR AZUL	UNID	150	29,30	4.395,00	39,99	5.998,50	28,65	4.297,50
	50312 - TOALHA CAPUZ. TAMANHO: 70CM X 90CM. COR ROSA	UNID	150	29,30	4.395,00	39,99	5.998,50	28,60	4.290,00
	50314 - COEIRO FLANELADO. TAMANHO: 80CM X 50CM. MODELO MASCULINO E FEMININO	UNID	300	Não Cotou	0,00	29,99	8.997,00	20,90	6.270,00
	58953 - MACACÃO/PEZINHO P (ROSA, AZUL , VERDE E AMARELO)	UNID	300	30,00	9.000,00	59,99	17.997,00	32,92	9.876,00
Total do Lote 1				51.148,00		174.578,00		107.627,50	
Total Geral				51.148,00		174.578,00		107.627,50	